Smrt je zlým a dobrým
žítí. Zřiš, jak různý může
býti účín téhož přijetí.

Fracto demum Sacra-
ménto, ne vacilles, sed me-
ménto, tantum esse sub
fragmento, quantum toto
tégitur.

Nulla rei fit scissúra:
signi tantum fit fractúra:
qua nec status, nec statúra
signáti minúitur.

Ecce panis Angelórum,
factus cibus viatórum: ve-
re panis filiórum, non mit-
tendus cánibus.

In figuris praesignátur,
cum Isaac immolátur: ag-
nus Paschae deputátur:
datur manna pátribus.

Bone pastor, panis vere,
Jesu nostri miserére: tu
nos pasce, nos tuére: tu
nos bona fac vidére in ter-
ra vivéntium.

Tu, qui cuncta scis et
vales: qui nos pascis hic
mortáles: tuos ibi com-
mensáles: cohaerédes et
sodáles fac sanctórum cí-
vium. Amen. Alleluja.

Evangelium

† Sequéntia s. Evangélii
secúndum Joánnem. c. 6.

† Slova sv. Evangelia
podle Jana. 6, 56-59.

Tělo Páně a jeho Krev Jsou jediný pokrm nesmrtnosti.

In illo témpore: Dixit
Jesus turbis Judaeórum: žiš řekl zástupům židov-

Když se potom Svátost
láme, nechť se věrou ne-
vkláme, pod úlomkem to-
lik máme, kolik celek u-
hostí.

Netrpí věc těmi ději,
způsobu jen rozbíjejí, ale
věc a stavy její potrvají
v Svátosti.

Chléb, jenž blaží Ne-
bešťany, poutníkům, hle,
v pokrm daný, v pravdě
synům uchystaný, není po-
krm štěňátek.

Oběť v předobrazech
známá: Isak, žertva Abra-
hama, velkonoční oběť sa-
ma, manna Otčům v onen
věk.

Dobry's Pastýř, Chléb
jsi pravý! Smiluj se, slyš
hlas náš lkavý: Pasiž, hli-
dej naše davy, dobro dej
nám, Přelaskavý, v zemi
živých dej nám zřít!

Vševědoucí, Převeliký,
Jenž nás paseš, smrtelní-
ky. Svými spolustolovníky,
dědici a účastníky svatých
rač nás učinit! Amen.
Aleluja.

Caro mea vere est cibus, et sanguis meus vere est potus. Qui manducat meam carnem, et bibit meum sanguinem, in me manet, et ego in illo. Sicut misit me vivens Pater, et ego vivo propter Patrem, et qui manducat me, et ipse vivet propter me. Hic est panis, qui de coelo descendit. Non sicut manducaverunt patres vestri manna, et mortui sunt. Qui manducat hunc panem, vivet in aeternum. Et dicitur Credo.

Offertorium. Levit. 21.

Sacerdotes Domini incensum et panes offerunt Deo: et ideo sancti erunt Deo suo, et non polluent nomen ejus, alleluja.

Secreta

Ecclesiae tuae, quaesumus Domine, unitatis et pacis propitius dona concede: quae sub oblationibus munerebus mystice designantur. Per Dominum...

Communio. 1. Cor. 11, 26-27.

Quotiescumque manducabitis panem hunc, et calicem bibetis, mortem Domini annuntiabitis, donec veniat: itaque quicumque